

### અમદાવાદ મધ્યેની ગુજરાત હાઈકોર્ટમાં અસલ હકુમત

કંપની એપીલેશન નં.૨૮૯ અને ૨૦૧૪

કંપની ધારા-૧૯૫૬ ની કલમ ૩૯૧ અને ૩૯૪ તથા ૭૮, ૧૦૦ થી ૧૦૩ અન્વયે યોજનાની બાબતમાં અને

ગોકુલ રીફોર્મ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડની બાબતમાં અને ગોકુલ રીફોર્મ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડનાં ગાંધીધામ અન્ડરટેકીંગ્સ (ગાંધીધામ અન્ડર ટેકીંગ અને ગાંધીધામ વિન્ડમીલ્સ) નાં વિભાજન ધ્વારા ગોકુલ એગ્રો રીસોર્સીઝ લીમીટેડને તબદીલી તથા સિદ્ધપુર અન્ડરટેકીંગ્સ (સિદ્ધપુર અન્ડરટેકીંગ્સ અને સિદ્ધપુર વીન્ડમીલ્સ)ની ગોકુલ એગ્રો ઈન્ટરનેશનલ લી.ને તબદીલી તથા ગોકુલ રીફોર્મ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડના મૂડી પુનઃગઠનની સંયુક્ત યોજનાની બાબતમાં.

ગોકુલ રીફોર્મ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડ

કંપની ધારા-૧૯૫૬ અવશે નોંધાયેલ કંપની, જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : સ્ટેટ હાઈવે નં.૪૧, સજનપુર પાટિયા પાસે, સિદ્ધપુર-૩૮૪૧૫૧ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે. ....અરજદાર

ઈન્ડિયટી શેરહોલ્ડર્સ, તારણવાળા લેણદારો તથા

બિનતારણવાળા લેણદારોની મીટીંગો અંગેની નોટીસ

આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે ૨૧મી નવેમ્બર અને ૨૦૧૪ ના રોજ કરવામાં આવેલ હુકમથી નામદાર અદાલતે ગોકુલ રીફોર્મ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડના ગાંધીધામ અન્ડરટેકીંગ્સ (ગાંધીધામ અન્ડર ટેકીંગ અને ગાંધીધામ વિન્ડમીલ્સ)ના વિભાજન ધ્વારા ગોકુલ એગ્રો રીસોર્સીઝ લીમીટેડને તબદીલી તથા સિદ્ધપુર અન્ડરટેકીંગ્સ, (સિદ્ધપુર અન્ડરટેકીંગ્સ અને સિદ્ધપુર વિન્ડમીલ્સ) ની ગોકુલ એગ્રો ઈન્ટરનેશનલ લીમીટેડને તબદીલી તથા ગોકુલ રીફોર્મ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડના મૂડી પુનઃગઠનની સંયુક્ત યોજનાની બાબતમાં વિચારણા કરવા સારું અને યોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અંગે મંજૂર કરવા માટે સદરહું કંપનીના ઈન્ડિયટી શેરહોલ્ડર્સ, તારણવાળા લેણદારો તથા બિનતારણવાળા લેણદારોની અલગ સભાઓ બોલાવવાની સૂચના આપી છે.

સદરહું હુકમની રૂઠંઠે તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે સદરહું કંપનીના ઈન્ડિયટી શેરહોલ્ડર્સ અને બિનતારણવાળા લેણદારોની અલગ અલગ સભાઓ તા.૨૩મી ડિસેમ્બર અને ૨૦૧૪, મંગળવારનાં રોજ અનુક્રમે સવારે ૧૧.૦૦ વાગે તથા બપોરે ૩.૦૦ વાગે અરજદાર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસે સ્ટેટ હાઈવે નં.૪૧, સજનપુર પાટિયા પાસે, સિદ્ધપુર-૩૮૪૧૫૧ ખાતે ગુજરાત રાજ્ય ખાતે મળશે. તો તે જગ્યા અને સમયે સદરહું શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારોને હાજર રહેવા વિનંતી છે.

સદરહું હુકમની રૂઠંઠે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે સદરહું કંપનીના તારણવાળા લેણદારોની સભા તા.૨૨મી ડિસેમ્બર, અને ૨૦૧૪, સોમવારના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ વાગે હોટલ શેરેટન, ગુજરાત કોલેજની સામે, એલિસબીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં મળશે તો તે સ્થળ અને સમયે સદરહું તારણવાળા લેણદારોને હાજર રહેવા વિનંતી છે.

સદરહું યોજના તથા કલમ-૩૯૩ મુજબ નિવેદનની તથા પ્રોક્સી ફોર્મની નકલો અરજદાર કંપનીની સિદ્ધપુર ખાતેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેમના એડવોકેટ શ્રીમતી સ્વાતિ સૌરભ સોપારકર, ૩૦૧, શિવાલિક-૧૦, એસબીઆઈ ગોલ્ડ ઓફિસ સામે, એસ.એમ.રોડ, આંબાવાડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ની ઓફિસથી વિના મૂલ્યે ઓફિસના કલાકો દરમિયાન મળી શકશે.

સદરહું સભામાં હાજર રહેવાનો તથા મત આપવાનો જેઓ અધિકાર છે તેઓ જાતે અગર પ્રોક્સી ધ્વારા મત આપી શકશે. પરંતુ તે અંગે જોગવાઈ એવી છે કે મુકરર પ્રોક્સીના ફોર્મ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે સિદ્ધપુર ખાતે સભા મળવાના ૪૮ કલાક અગાઉ ડીપોઝીટ કરાવવા જોઈએ. પ્રોક્સીના ફોર્મ અરજદારની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસેથી મળી શકશે.

અદાલતે શ્રી મહેશ અગ્રવાલ, અરજદાર કંપનીના ગુપ્ત સીઈઓ અને સીએફઓ અથવા તેમની ગેરહાજરીમાં શ્રી અનુલ શાહ, પ્રેસીડન્ટ ડાયરેક્ટોરેટ ઓફિસ અને સ્ટ્રેટજીની ઉપરોક્ત સભાઓના ચેરમેન તરીકે નિમણુંક કરી છે. ઉપર જણાવેલ યોજના જે ઉપરોક્ત સભાઓ મંજૂર કરશે તો ત્યારબાદ અદાલતની મંજૂરીને આધીન રહેશે.

અમદાવાદ  
તા. ૨૮-૧૧-૨૦૧૪

મહેશ અગ્રવાલ  
(સભા માટે નિમાયેલ ચેરમેન)

**IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD  
ORIGINAL JURISDICTION  
COMPANY APPLICATION NO. 289 OF 2014**

In the matter of Scheme of Arrangement under Sections 391 to 394 read with Section 78 and 100 to 103 of the Companies Act, 1956;

AND

In the matter of Gokul Refoils and Solvent Limited.

AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement in the nature of de-merger and transfer of Gandhidham Undertakings of Gokul Refoils and Solvent Limited to Gokul Agro Resources Limited and transfer of Sidhpur Undertakings to Gokul Agri International Limited and consequential restructure of the share capital of Gokul Refoils and Solvent Limited.

Gokul Refoils and Solvent Limited

A Company incorporated under the Companies Act,

1956 and having its registered office at State Highway No. 41, Nr. Sajanpur Patia,

Sidhpur - 384151 in the state of Gujarat

.....Applicant

**NOTICE FOR MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS,  
SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS**

Notice is hereby given that by an Order dated 21st November 2014, passed by the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad, the court has directed that separate meetings of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company be called and convened, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification the arrangement embodied in the Scheme of Arrangement in the nature of De-merger and Transfer of de-merger and transfer of Gandhidham Undertakings (Gandhidham Undertaking and Gandhidham Windmill Undertaking) of Gokul Refoils and Solvent Limited to Gokul Agro Resources Limited, transfer of Sidhpur Undertakings (Sidhpur Undertaking and Sidhpur Windmill Undertaking) of Gokul Refoils and Solvent Limited to Gokul Agri International Limited and consequential restructure of the share capital in form of Utilization of Security Premium Account of Gokul Refoils and Solvent Limited, as proposed between the Applicant Company and its shareholders and creditors.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company shall be called and convened respectively on Tuesday, the 23rd day of December 2014 respectively at 11.00 a.m. and 3.00 p.m., at the registered office of the Applicant Company at State Highway No. 41, Nr. Sajanpur Patia, Sidhpur - 384151 in the state of Gujarat, at which time and place all the concerned parties are requested to attend.

Further, in pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Secured Creditors of the Company shall be called and convened on Monday, the 22nd day of December 2014 at 12.00 noon, at Hotel Sheraton, Opp. Gujarat College, Eliisbridge, Ahmedabad 380 006 in the state of Gujarat; at which time and place all the concerned parties are requested to attend.

Copies of the said scheme and the explanatory statement under section 393 can be obtained free of charge at the Registered Office of the company at Sidhpur or at the office of its advocate Smt. Swati Saurabh Soparkar at 301, Shivalik-10, Opp. SBI Zonal Office, S. M. Road, Ambavadi, Ahmedabad 380 015 during the office hours.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at Sidhpur not later than 48 hours before the meeting. Forms of proxy can be had at the registered office of the company.

The Court has appointed Mr. Mahesh Agrawal, Group CEO & CFO of the Applicant Company and failing him Mr. Atul Shah - President - Directorate office and Strategy, to be the Chairman of the said meetings. The above mentioned scheme of arrangement, if approved by the meetings, will be subject to the subsequent approval of the court.

Ahmedabad  
Date : 28-11-2014

**Mahesh Agrawal**  
Chairman appointed for the meetings